



## SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUCT SPECIFICATION

### Rodzynki / Raisins

Kraj pochodzenia / Country of origin	Chiny / China
<b>Właściwości organoleptyczne i fizykochemiczne / Organoleptic and physical-chemical properties</b>	
Składniki / Ingredients	Rodzynki (99,8%), olej słonecznikowy / Raisins, sunflower oil
Barwa / Colour	Od bursztynowej, brązowej, po ciemnobrązową / Amber to dark brown
Smak / Taste	Słodki, pozbawiony obcych smaków / Sweet flavor, devoid of extraneous flavors
Zapach / Smell	Pozbawiona obcych zapachów / Devoid of extraneous odors
Wilgotność / Moisture	$\leq 18\%$
Jagody uszkodzone (blizny, oparzeliny słoneczne) / Damaged berries	$\leq 5\%$
Jagody niedojrzałe / Un- developed berries	$\leq 2\text{g} / 100\text{g}$
Jagody scukrzzone / Sug- ared berries	$\leq 1\text{g} / 100\text{g}$
Szypułki / Capstems	$\leq 25 \text{ szt} / 500\text{g}$
Łodygi winogronowe / Stalk	$\leq 2 \text{ szt} / \text{kg}$
Inne zanieczyszczenia organiczne / Other or- ganic impurities	$\leq 1 \text{ szt} / \text{karton}$
Zanieczyszczenia obce (np szkło, metal, drewno) / Foreign impu- rities (eg. Glass, metal, plastics, wood)	Niedopuszczalne / Not allowed
Zawartość mykotoksyn – zgodna z aktualnym Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/915 z późn. Zm. / Mycotoxins – in accordance with bind- ing regulation of Euro- pean Community as amended	Aflatoksyny B1+B2+G1+G2 $\leq 4 \mu\text{g} / \text{kg}$  Aflatoksyny B1 $\leq 2 \mu\text{g} / \text{kg}$  Ochratoksyna A $\leq 8 \mu\text{g} / \text{kg}$



Metale ciężkie / <i>Heavy metals</i>	Zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/915 z późn. Zm. / <i>In accordance with the regulation of European Union no 2023/915 as amended</i>
Pestycydy / <i>Pesticides</i>	Zawartość pestycydów – zgodna z wymogami prawnymi / <i>Pesticidies residue content – according to legal requirements</i>
Substancja konserwująca / <i>Preservative</i>	Bez substancji konserwujących / <i>No preservatives</i>
GMO	Surowiec nie jest modyfikowany genetycznie / <i>Raw material does not genetically modified</i>
<b>Mikrobiologia / Microbiology</b>	
<b>Rodzaj / Type</b>	
Drożdże / <i>Yeast</i>	≤ 10 <sup>4</sup> jtk/g
<i>Salmonella</i>	0 w 25g
Pleśń / <i>mould</i>	≤ 10 <sup>4</sup> jtk/g
<i>Escherichia coli</i>	0 w 1g

<b>Wartość odżywcza 100g produktu* / Nutritional Values</b>	
Wartość energetyczna / <i>Energy value</i>	1215 kJ / 287 kcal
Białko / <i>Protein</i>	2,3g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	65g
Zawartość cukrów ogółem / <i>Total sugars content</i>	65g
Tłuszcz / <i>Fat</i>	0,5g
Kwasy tłuszczowe nasycone / <i>Saturated fatty acids total</i>	0,2g
Błonnik / <i>Dietary fibres</i>	6,5g
Sól / <i>Salt</i>	0,05g

\* sporządzono na podstawie dokumentów dostawcy / *Done on the basis of the documents from the supplier*

<b>Alergeny / Allergens</b>	<b>Możliwe występowanie w produkcie / Possible occurrence in the product</b>
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne / <i>Cereals containing gluten and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Skorupiaki i produkty pochodne / <i>Crustaceans and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Jaja i produkty pochodne / <i>Eggs and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Ryby i produkty pochodne / <i>Fish and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne / <i>Peanuts and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Soja i produkty pochodne / <i>Soybeans and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Mleko i produkty pochodne łącznie z laktozą / <i>Milk and products thereof incl. Lactose</i>	Nie / <i>No</i>
Orzechy, a także produkty pochodne / <i>Nuts and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>
Seler i produkty pochodne / <i>Celery and products thereof</i>	Nie / <i>No</i>



Gorczyca i produkty pochodne / <i>Mustard and products thereof</i>	Nie / No
Nasiona sezamu i produkty pochodne / <i>Sesame seeds and products thereof</i>	Nie / No
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr / <i>Sulphur dioxide and sulphites at conc. more than 10 ppm expressed as SO2</i>	Nie / No
Łubin i produkty pochodne / <i>Lupin and products thereof</i>	Nie / No
Mięczaki i produkty pochodne / <i>Molluscs and products thereof</i>	Nie / No

**Allergens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.  
When purchased in quantities that need re-packaging, our allergen policies will apply.**

Component	Nuts in Bulk ( Applies when bought in small quantities that need re-packaging )		
	In Product	Processed in Same Equipment	Handled on Site
Cereals containing GLUTEN and products thereof	NO	YES	YES
EGGS or its derivatives	NO	NO	NO
FISH or its derivatives	NO	NO	NO
CRUSTACEANS / SHELLFISH	NO	NO	NO
MOLLUSCS	NO	NO	NO
PEANUTS or derivatives	NO	YES	YES
SOYA BEANS or derivatives	NO	YES	YES
MILK (LACTOSE) or its derivatives	NO	YES	YES
NUTS , tree nuts:	NO	YES	YES
CELERY, including celeriac and its derivatives	NO	YES	YES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives thereof	NO	YES	YES
SESAME SEEDS or derivatives	NO	YES	YES
SULPHITES >10ppm – Sulphite quantity to be given in ppm	NO	YES	YES
LUPIN seeds or derivatives	NO	NO	NO